
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/311/2022 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 4 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określajacego niektóre zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Borzęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Gminy Borzęcin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały nr XXIV/211/2021 Rady Gminy Borzęcin z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie regulaminu określajacego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Borzęcin wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ dla opiekuna stażu - 120,00 zł", 

2) w § 10 w ust 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „ dla mentora - 120,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6664


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:17:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




